
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDÚVODNÉHO OBOHACENÍ

Uzavřená dle§ 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

mezi smluvními stranami:

Objednatelem (Domov seniorůJankov, poskytovatel sociálních služeb

Školní 161, 25703 Jankov

140: 71229124

a

Dodavatelem MKMarket spol.s.r.o.

Vysoká cesta 121/8

147 00 Praha 4

IČ: 62412051

Článek I.
Popis skutkového stavu

1. Dne 15.6.2019. uzavřeli účastníci Rámcovou kupní smlouvu, jejímž předmětem bylo
nákup zdravotnického materiálu.

2. Na výše uvedenou smlouvu se vztahovala povinnost uveřejnění prostřednictvím registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů.

3. Smlouva byla řádně publikována v registru smluv dne 16.6.2020 pod ID 8674395 čímž
nastala účinnost smlouvy k tomuto dni. Smlouva byla strojově nečitelná,neopravena a
tudíž neplatná.

4. Dne 19.6. 2019, 23.8.219 a 23.2.2020 došlo k vzájemnému plnění z uzavřené smlouvy
v podobě plnění. Předmětná faktura byla řádně v termínu splatnosti Odběratelem
uhrazena.)

5. Vzhledem k tomu, že plnění uvedené v bodě 4. tohoto článku nastalo před uveřejněním
platné smlouvy v registru smluv, výše uvedená plnění se tímto na obou stranách považují
za bezdůvodné obohacení.

6. V zájmu vypořádání bezdůvodného obohacení, jakož i s ohledem na skutečnost, že
Smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Smlouvy a v souladu s jejím
obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku
řádného neuveřejnění Smlouvy v registru smluv, Smluvní strany sjednávají tuto Dohodu
ve znění, jakje dále uvedeno.



Článek li.
Vypořádání bezdůvodného obohacení

1. Účastníci dohody se tímto domluvili na vypořádání bezdůvodného obohacení dle čl. I této
dohody tak, že si Smluvní strany plnění poskytnuté na základě Smlouvy ponechají.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že uzavřením této Dohody jsou jejich nároky z
bezdůvodného obohacení vyplývající z plnění, které bylo na základě Smlouvy poskytnuto
před řádným uveřejněním Smlouvy v registru smluv, zcela a v plném rozsahu vypořádány,
a že za sebou v souvislosti s tímto plněním nemají žádných dalších nároků či závazků.
Tím nejsou dotčeny případné nároky Smluvních stran založené Smlouvou, jež ze své
povahy přetrvávají i po splnění jejího předmětu, zejména práva z vadného plnění, nároky
ze smluvních pokut a/nebo odpovědnosti za škodu, s výjimkou případného nároku na
náhradu Škody vzniklého v souvislosti s nesplněním povinnosti k řádnému uveřejnění
Smlouvy, kterého se tímto Smluvní strany výslovně vzdávají.

3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a
jednala v dobré víře.

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

..
1. Řádným uveřejněním v registru smluv nabyla smlouva účinnosti a veškeré další závazky

z ní vyplývající jsou nadále v platnosti. Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této
smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými právními předpisy, zejména občanským
zákoníkem.

2. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv provede
Domov seniorů Jankov), a to do 30 dnů od uzavření smlouvy.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží
každá ze smluvních stran.

5. Dohoda je uzavřena k datu podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

Podepsal Ing. Marek Karabec
ON: cn=lng. Marek Karabec,
e-cz. o=MK MARKET spol. sr.o.,
ema~=katabec@mkmarket.com
Datum: 2021.02.0112:54:35
+01'00' Domov seniorů Jankov

Dtmitw unior4 Janlot1, 
JJOd1to,atel 1ocláltúch 1l11ub 

Hlldl-b.o/111161 
IJ1 OJ Jonio11 IC: '11229114 

"'1.: 311831 lil 


